Cерийный номер сертификата:
68AB27E9DE98D0AA39A5DA1E7C2C8EFBFCF0A35C
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 29.12.2021 16:36
Срок действия: с 20.12.2021 по 20.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

рн
№ 521-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО  НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   29.12.2021 № 492

Великий  Новгород

Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных
требований при осуществлении регионального государственного

геологического контроля (надзора) на территории Новгородской области

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 23 Федерального закона
от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации» Правительство
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень индикаторов риска нарушения
обязательных требований при осуществлении регионального государственного
геологического контроля (надзора) на территории Новгородской области.

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
3. Разместить постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области           А.С. Никитин

http://www.pravo.gov.ru/

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства
Новгородской области
от  29.12.2021 № 492

ПЕРЕЧЕНЬ
индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении

регионального государственного геологического контроля (надзора)
на территории Новгородской области

1. Поступление информации, содержащейся в обращениях (заявлениях)
граждан и организаций, информации от органов государственной власти,
органов местного самоуправления, из средств массовой информации,
указывающей на нарушение обязательных требований в области
использования и охраны недр (далее обязательные требования).

2. Направление министерством природных ресурсов, лесного хозяйства
и экологии Новгородской области юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям и гражданам, осуществляющим деятельность в области
использования и охраны недр, двух и более предостережений о
недопустимости нарушения обязательных требований в течение
календарного года.

___________________________